「演藝經紀合約」草案
甲方：                                  (以下簡稱甲方)

乙方：                                  (以下簡稱乙方)
甲乙雙方同意，由甲方為乙方演藝事業進行規劃、執行、拓展等經紀之相關事宜，經商議後簽定本經紀合約，並訂定條款如下，以確保雙方權益：
一、合約期間
本合約自中華民國  年  月  日起至中華民國  年  月　日止，為期　年。
二、經紀授權
(一)、乙方委託甲方處理_________地區乙方演藝有關活動之經紀事務。
(二)、乙方並授權甲方，代理乙方簽訂有關活動之演藝合約，並擬訂合約條款。

(三)、經紀事務之內容包括:

1.以任何方式（包括但不限於參與演出、發聲、主持、代言、走秀、拍照等）參與演藝或與之有關活動。
2.電視、電影、廣播、MV、廣告、網路、微電影、剪綵、舞台演出、各種晚會及秀場、錄製唱片、卡帶、發行錄影帶、影碟等及現在、未來之任何種類科技承載傳輸平台等公開或非公開場所之任何演出。
3.乙方於各類演出所完成之表演所涉及之各類著作權事宜。

三、報酬
甲方之經紀報酬為乙方演藝及與之有關活動所取得收入之50％。
Ktv和卡拉ok單曲買斷，產生第一筆款項者，甲方僅分得第一次收入之50%。
甲方除前項報酬外，不得再以任何名義要求分配乙方所取得之收入。
甲方為乙方向第三人所收取之任何收入須告知乙方，甲方並應於與乙方對帳，提交收支明細報表予乙方。各該收支明細報表應記載所有甲方為乙方所取得收入之細目、數額。

甲方應於前項收支明細報表經乙方認可後之   日內，給付乙方之工作報酬。

本合約中，雙方各項所得所產生之稅賦，依稅法規定各自負擔。

四、保密義務

為確保甲乙雙方權益，非經他方同意時，任一方均不得對外說明或公開本合約內容。

五、甲乙雙方義務

(一)、甲方義務

1.甲方為乙方接洽、企劃本合約各項演藝及與之有關活動事宜時，應考量乙方之最佳利益，且應負責與客戶或第三人協調解決紛爭。

2.甲方應將與客戶或第三人洽商之情形與議定之內容，誠實告知乙方。

3.甲方應盡其最大努力為乙方進行演藝經紀事務，提供乙方各項演藝事業之發展、指導與建議，並協助乙方在各媒體之宣傳與推介。

4.為乙方投保因演藝及與之有關活動需要之各種專業保險，其險種及投保金額由雙方商定。

5.負責乙方在工作期間之人身安全以及辦理其他乙方合理合法之要求。

(二)、乙方義務

1.乙方同意為配合甲方履行本合約所需簽訂相關文件及安排之宣傳活動。

2.乙方同意甲方為推薦乙方或為乙方安排各項演藝及與之有關活動過程中，有權使用乙方之姓名、藝名、肖像、圖樣、自傳、影像聲音等素材。

六、規劃、訓練

甲方保證盡力依甲乙雙方共同規劃之藍圖，為乙方營造形象、提升知名度、提供專業演藝訓練課程（包括但不限於戲劇、肢體、舞蹈、歌唱、語言）、開發市場規劃，乙方同意全力配合，其費用概由甲方負擔。

本合約有效期間內，乙方應接受訓練課程，如有正當理由缺席時，乙方應於   日前向甲方請假，如有違反，當次訓練課程費用由乙方負擔，但乙方有緊急事由時，不在此限。
七、形象維護

本合約期間內，甲乙雙方於符合法律規定下，應致力於維護雙方之形象，不得有任何毀壞雙方名譽或形象之行為。本合約經解除、終止或屆滿後，亦同。

甲方為乙方接洽安排之一切演藝及與之有關活動，甲方不得要求乙方為任何裸露、暴力、淫穢之表演，或為損及乙方人格、名譽、身心健康之活動，或任何違反社會公共秩序善良風俗、法律之行為，且應顧及乙方體力所能負荷並給予乙方充份休息時間。

甲方有違反前項規定時，乙方亦得拒絕該演藝及與之有關活動。
八、著作權

本合約期間內，乙方因演藝及與之有關活動所取得之著作權等權利，屬乙方所有。

九、協助處理

甲乙雙方因本合約之履行而與第三人涉訟時，他方應全力配合涉訟之一方處理之，但因違反本合約而涉訟者，不在此限。
十、違約罰則

因可歸責於一方之事由而違反本合約之規定，應就他方因此所受之損害，負損害賠償責任。
十一、權利轉讓

本合約所規定權利之全部或一部，非經甲乙雙方同意，不得轉讓他人。

十二、合約增修與終止合約

    本合約由甲乙雙方合議簽訂，非經雙方之書面同意，不得增補或修改之。

如甲乙雙方擬提前終止合約，應由雙方進行協議，並經雙方同意後終止契約。

任一方如有違反本合約任何條款之情形，經他方以書面催告改正而於十四日內仍未改正，他方得以書面終止契約。
十三、糾紛解決

本合約正本壹式貳份，由甲乙雙方各執乙份為憑；任何由本合約所生或與本合約有關之爭議，甲乙雙方同意提交台北/台中/高雄地方法院為第一審管轄法院。

立合約書人
甲      方：
身分證字號：
戶籍地址  ：
電      話：
乙      方：
身分證字號：
戶籍地址  ：
電      話：
中    華    民    國           年        　月　         日
PAGE
3